¢.obj.

Popis plnenia
1 Toner, switch, mobilny telefén
2 Pracovné odevy, obuv
3 Dialni¢né zndmky nar. 2021
4 Antivirus ESET
5 Windows 10
6 Tonery
7 Kancelarske potreby, papier
8 Autobatéria
9 Respiratory
10 Archivne krabice, a iné
11 Rozne ND -vypinad,batérie
12 Predpl.Pracovné lekdrstvo 2021
13 Udrzba vozidla Skoda Fabia
14 Toner CF283X
15 Tonery rozne
16 Pripojenie VPN 5-8/2021
17 Revizia kominov a dymovodov
18 Hygienické a kancel.potreby
19 Akumular,klavesnica a iné
20 Zdroj, opt.my$
21 Diagnostické pruzky a materidl
22 Tonery CF259X, CF541A,542A,543A
23 Tonery HP CF259A
24 Dezinfek¢ny prostriedok
25 Toaletny papier, hyg.papier.ut.
26 Xerox papier
27 Archivne krabice, a iné
28 Zdravotnicke noviny 26-45/2021
29 Pravne sluzby nad rdmec zmluvy
30 Chladi¢ vody, kvapalina G12
31 Diagnostické pruzky a materidl
32 Kalibracia teplomeru a zdznamnika
33 Verejna sprava SR-rocny pristup
34 Pripojenie VPN 9-12/2021
Zabezpecenie sluzby podpory pri
procese schvalovania poskyt.ZS
35 (MOM,MOMAG)
36 Predplatné casopisu PaM na r.2022
37 Mandatny certifikat 2x

38 Sluzby prediZenia mandat.cerifikatov
39 Kontrola poziar.hydrantu,HP a iné
40 Odbornd prehl.plyn.kotlov a iné

41 Revizia EZS

42 Vysetrenie alergénu vo vzorke potravin

43 Techniké a emisna kontrola voz. Suzuki
44 Savol 1,2 |

45 Predpl. Epidemioldgia 2022

46 Revizia kominov a dymovodov

47 Test na oxid chlori€ity a chlér

48 Hygienické uteraky,tlacivd

49 Pristroj Afinion 2

50 Aplikdcia Stravné eSTR

51 Oprava vozidla Skoda-fabia combi
52 Kancelarsky papier a toaletny papier
53 Tonery TNP36

Celkova hodnota v € s DPH K zmluve ¢.
157,3 -
270 -
100 -
806,4 -
135 -
139,89 -
730,58 -
a4 -
135 -
274,58 -
47,78 -
30,4 -
92,13 -
69,02 -
674,7 -
353,84 -
55 -
36,56 -
119,7 -
41,4 -
186,15 -
275,81 -
193,8 -
57,84 -
187,98 -
282 -
303,8 -
42 -
240 -
43 -
367,42 -
81,6 -
165 -
353,84 -

2250 -
76 -
116,81 -

261,6 -
215,46 -
4476 -

161 -

72,7 -

75 -
10,2 -
28,4 -

55 -

225,7 -
107,08 -
2040 -
84 -
100 -
426,02 -
126 -

Datum vyhotovenia
07.01.2021
13.01.2021
15.01.2021
19.01.2021
20.01.2021
25.01.2021
02.02.2021
23.02.2021
24.02.2021
25.02.2021
10.03.2021
11.03.2021
22.03.2021
23.03.2021
23.03.2021
14.04.2021
14.04.2021
15.04.2021
15.04.2021
20.04.2021
28.04.2021
13.05.2021
20.05.2021
20.05.2021
24.05.2021
26.05.2021
26.05.2021
14.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
21.06.2021
30.07.2021
03.08.2021
16.08.2021

27.08.2021
27.08.2021
13.09.2021

13.09.2021
13.09.2021
14.09.2021
14.09.2021

23.09.2021

23.09.2021
24.09.2021
08.10.2021
11.10.2021

12.10.2021
13.10.2021
14.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
21.10.2021
21.10.2021

Dodavatel

MPK s.r.0.

IPC-SLOVAKIA s.r.0.

Narodna dialniéna spolo¢nost, a.s.
MPK s.r.0.

MPK s.r.0.

ABEL-Computer, s.r.o.

CECH Company s.r.o.

Autodiely RP, s.r.o.

ZPS GROUP, s.r.o.

CECH Company s.r.o.

Jozef Kral - BLESK
Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s.
ASUTOSERVIS - Jan Kopera
ABEL-Computer, s.r.o.

Damedis s.r.o.

Slovanet, a.s.

Radoslav Vrabel - KOMINARSTVO
CECH Company s.r.o.

MPK s.r.0.

MPK s.r.0.

INTES Poprad, s.r.o.
ABEL-Computer, s.r.o.

Damedis s.r.o.

NUSSY, s.r.o.

CECH Company s.r.o.

Activa Slovakia s.r.o.

CECH Company s.r.o.

Slovenskd posta, a.s.
Advok.kanc.JUDr.P.Strapac,PhD. s.r.o.
Autodiely RP, s.r.o.

INTES Poprad, s.r.o.

KALIBRA SR s.r.0.

Poradca podnikatela, spol. s r.o.
Slovanet, a.s.

CRYSTAL CONSULTING, s.r.o.
PORADCA, s.r.o.
Disig, a.s.

BROS Computing, s.r.o.
Fire Academy s.r.o.
Lubomir Pakos - REVIPLYN
MasTel,s.r.o.

Veterin. a potrav.ustav v Dolnom Kubine

Rudolf Mravec-MRAVEC s.r.0.
AVEDA s.r.o0.

Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s.
Radoslav Vrabel-Kominarstvo

Mersk Life Science spol. s r.o.
CECH Company s.r.o.
Eurolab Lambda a.s.

Solitea Slovensko, a.s.

Jan Kopera

Activa Slovakia s.r.o.

Z+ M servis, a.s.

Adresa

Starova 2273, 022 01 Cadca
Cierne 1038, 023 13 Cierne
Dubravska cesta 14, Bratislava
Starova 2273, 022 01 Cadca
Stdrova 2273, 022 01 Cadca

A. Hlinku 6, 022 01 Cadca

Mierova 1742, 022 01 Cadca
Horelica 105, Cadca

Vrbovskd cesta 2590, Piestany
Mierové 1742, 022 01 Cadca
Cierne 94, 023 13 Cierne

Stard Vajnorskd 9, 831 04 Bratislava
Cierne 165, 023 13 Cierne

A. Hlinku 6, 022 01 Cadca
Kuku¢inova 6571, 960 01 Zvolen
Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava
Trnavska 1355/5, 010 08 Zilina
Mierové 1742, 022 01 Cadca
Stdrova 2273, 022 01 Cadca
Starova 2273, 022 01 Cadca

Nam. sv. Egidia 95, 058 01 Poprad
A. Hlinku 6, 022 01 Cadca
Kuku¢inova 6571, 960 01 Zvolen
Tomasikova 58, 080 01 Presov
Mierova 1742, 022 01 Cadca
Sturova 13, 814 99 Bratislava
Mierova 1742, 022 01 Cadca
Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Ul. 17. Novembra 3215, Cadca
Horelica 105, Cadca

Nam. sv. Egidia 95, 058 01 Poprad
R.Sulovského 386/11, Rajecké Teplice
Martina Razusa 23A, Zilina
Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava

Jilemnického 3, 911 01 Trenéin
Pri Celuldzke 40, Zilina
Zahradnicka 151, Bratislava

Zadubnie 169, 010 03 Zilina
Hornd 241/29, 010 03 Zilina
Staskov 500, 023 53 Staskov
Slovanska cesta 204, Cadca

Janoskova 1611/58, 026 01 Dolny Kubin

R.Jasika 548, 023 54 Turzovka
Staré Grunty 6, 841 04 Bratislava
Stard Vajnorska 9, Bratislava
Trnavské 1355/5, Zilina

Dvotakovo néabrezie 4, 810 06 Bratislava
Mierové 1742, 022 01 Cadca

T.Milkina 2, 917 01 Trnava

Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava
Cierne 165, 023 13 Cierne

Sturova 13, 814 99 Bratislava
Martin¢ekova 17, 821 01 Bratislava

1Ico

31579086
36400386
35919001
31579086
31579086
31634788
36378119
43831338
50390414
36378119
30547709
35792281
37207059
31634788
47864249
35954612
50628941
36378119
31579086
31579086
36449814
31634788
47864249
36494160
36378119
35787180
36378119
36631124
50473522
43831338
36449814
47560894
31592503
35954612

35788402
36371271
35975946

36734390
53232607
32254008
44570112

42355613

48246140
52722040
35792281
50628941

51083523
36378119
35869429
36237337
37207059
35787180
44195591

Podpisal

RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova

RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova

RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova

RNDr. Xénia Lukécova

RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova

RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova
RNDr. Xénia Lukécova
RNDr. Xénia Lukacova

Funkcia
vsu
vsU
vsu
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu

vsU
vsu
vsU

vsU
vsu
vsU
vsu

vsu

vsu
vsU
vsu
vsU

vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU



54 Servis kopirovacieho zariad. SHARP
55 Tonery
56 Cistiace a hyg. Prostriedky
57 Oprava tlaciarne Minolta Bizhub
58 Tladivo-protokol o odbere vzoriek
59 Kancel.potreby -kalendare a pod.
60 Telefon Nokia

Interny audit o kybernetickej
61 bezpecnosti

Odborné kontrola EZS a kamer.
62 Systému

Poskytnutie sl.pripojenia VPN 01-
63 04/2022
64 Revizia elektrickych spotrebi¢ov
65 Oprava vytahu po revizii
66 Ariel - Cistiaci prostriedok

67 Obhliadka zariad. MaR v plyn.kotolni
68 Bezoplachovy dezinf.prostriedok

69 Pravne sluzby nad ramec zmluvy

70 UloZenie odpadu

71 Kancel.strolicka Alta F

72 Oprava kamerového systému

73 ND na vozidla (Ziarovka,stierace a p.)
74 Zdravotnicke noviny 1-26/2022
75 STK a EK voz. Skoda Rapid
76 Tonery Lexmark, Sharp
77 Kancelarske kresla
Oprava strukturovanej kabelaze a
78 vymena switchu

79 Servisné prace na telefénnej tstredni
80 Hygienické a Cistiace prostriedky

81 Tonery pre Minolta Bizhub

82 Tonery rozne - HP LJ, HP CLJ

83 Rocné dialni¢né znamky r. 2022

84 Vodovoné batérie,ventile,a pod.

85 Toaletny papier, hyg.papier.ut.

86 Cistiaci stroj VIPER

87 Kopirovaci papier A4, A3

88 Kancelarske potreby rozne
Zariadenie na zélohovanie dat

89 (ulozisko)

90 Kopirovaci stroj Canon image Runner
Predplatné "Co ma vediet mzdova uct.

91 2022"

92 STK a EK voz. Skoda Fabia combi

350
515,32
362

54
348
228,65
47,9

500

333

353,84
422,4
495,6
476,8

4188
57,84
240
36
295,2
649,2

135,6
57,2
90
927,9
2086

1545,28

275,6
387,5
315
2850,66

100
1680,58
608,75
694,8
839,7
1179,81

788

1474,2

66
75

25.10.2021
25.10.2021
02.11.2021
08.11.2021
09.11.2021
22.11.2021
26.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

29.11.2021
30.11.2021
02.12.2021
03.12.2021

06.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021

07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021

13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
22.12.2021

23.12.2021

28.12.2021

28.12.2021
30.12.2021

ELMONT - COM, s.r.o.
ABEL-Computer, s.r.o.
AVEDA s.r.o0.

MPK s.r.0.

SEVT, a.s.

CECH Company s.r.o.
MPK s.r.o.

KOLKA s.r.0.

MasTel, s.r.o.

Slovanet, a.s.

Elektromontéze PONCKA s.r.o.
OTIS Vytahy, s.r.o.

AVEDAs.r.0.

DT EnergieTech, spol. s r.o.
NUSSY, s.r.o.

Advok.kanc.JUDr.P.Strapac,PhD. s.r.o.

WOOD ENERGY, s.r.o.
B2B Partner s.r.o.
MasTel, s.r.o.

Autodiely RP, s.r.o.
Slovenskd posta, a.s.
STK s.r.o.

Damedis s.r.o.

TEMPO KONDELA, s.r.o.

MPK s.r.0.

Miroslav Cyprich
AVEDAs.r.0.

Z+ M servis, a.s.
ABEL-Computer, s.r.o.

Narodna dialniéna spolo¢nost, a.s.

Eva Moskalova - ELMOP
CECH Company s.r.o.
LBAUs.r.0.

MPK s.r.0.

CECH Company s.r.o.

MPK s.r.0.

MPK s.r.0.

PSDOMOV s.r.o.
Rudolf Mravec-MRAVEC s.r.0.

Sladkovitova 1700, 022 01 Cadca
A. Hlinku 6,022 01 Cadca

Staré Grunty 6, 841 04 Bratislava
Mati¢né namestie 1696/9, Cadca
Plynarenska 6, 821 09 Bratislava
Mierové 1742, 022 01 Cadca
Mati¢né ndmestie 1696/9, Cadca

Okruzna 11/13, 956 07 Velké Ripriany

Slovanska cesta 204, 022 01 Cadca

Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava
Rakova 907, 023 51 Rakova
Vajnorska 100/A, 831 04 Bratislava
Staré Grunty 6, 841 04 Bratislava
Na rybnik 947, 013 01 Teplicka nad
Véhom

Tomasikova 58, 080 01 Presov

Ul. 17. Novembra 3215, Cadca
Podvysoka 385, 023 57 Podvysoka
Sulekova 2, 811 06 Bratislava
Slovanské cesta 204, 022 01 Cadca

Horelica 105, 022 01 Cadca
Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Horelica 130, 022 01 Cadca
Kukucinova 6571, 960 01 Zvolen
Vojtassakova 893, 027 44 Tvrdosin

Mati¢né ndmestie 1696/9, Cadca

Svréinovec 676, 023 12 Svréinovec
Staré Grunty 6, 841 04 Bratislava
Martin¢ekova 17, 821 01 Bratislava
A. Hlinku 6,022 01 Cadca

Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava

Oscadnica 1236, 023 01 O3¢adnica
Mierové 1742, 022 01 Cadca
Kopcianska 10, 851 01 Bratislava
Mati¢né namestie 1696/9, Cadca
Mierova 1742, 022 01 Cadca

Mati¢né ndmestie 1696/9, Cadca
Mati¢né ndmestie 1696/9, Cadca

Klemensova 34, 010 01 Zilina
R.Jasika 548, 023 54 Turzovka

45441464
31634788
52722040
31579086
31331131
36378119
31579086

36616699

44570112

35954612
53002504
35683929
52722040

46906843
36494160
50473522
36435694
44413467
44570112

43831338
36631124
36379697
47864249
36409154

31579086

43806058
52722040
44195591
31634788

35919001
40140229
36378119
44614527
31579086
36378119

31579086

31579086

51108178
48246140

RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.

RNDr.

RNDr.

RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.

RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.

RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.

RNDr.

RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.

RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.
RNDr.

RNDr.

RNDr.

RNDr.
RNDr.

Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova

Xénia Lukacova

Xénia Lukacova

Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova

Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova

Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova

Xénia Lukacova

Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova

Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova
Xénia Lukécova
Xénia Lukacova

Xénia Lukacova

Xénia Lukacova

Xénia Lukacova
Xénia Lukécova

vsU
vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU

vsU

vsU

vsU
vsu
vsU
vsu

vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsU

vsU
vsu
vsU
vsu
vsU

vsU

vsU
vsu
vsU
vsu

vsu
vsU
vsu
vsU
vsu
vsu

vsU

vsU

vsU
vsu



